
  
   Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule CD 19/23/87 

 LIMOGES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:30 
1.
2. DELMOND Marion 2002 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 7:40.00

BARRETAUD Laura 1994 FRA
ANGIBAUD--GENDAUX Adeline 1998 FRA
BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA
MOURIER Lena 2007 FRA
MICAUD Oceane 2001 FRA
SENELAS Éloïse 2000 FRA
OLIVIER Emeline 1994 FRA
DELMOND Laure 2005 FRA
BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA

3. VILLETTE Maroussia 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:40.00
SIREYSOL Ines 2006 FRA
DEHAINE Rosalie 2006 FRA
MENDES Cassie 2008 FRA
BOSCHE Keyliane 2008 FRA
MORONI Heloise 2007 FRA
LÉCUILLER Mathilde 2003 FRA
BORIE Suzanne 2005 FRA
HEYMANS Anouk 2007 FRA
BONHOMME Garance 2005 FRA

4. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 7:15.00
FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA
BERGER Claire 2003 FRA
COZETTE Emma 2007 FRA
SOURY Elisa 2004 FRA
MOIRAND Peryne 2006 FRA
RENAUDIE Lise 2000 FRA
BATOUX VERNEJOUX Daphné 2005 FRA
GASNIER Coline 1999 FRA
MARJAULT Elodie 2003 FRA

5. ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD ASPTT LIMOGES [2] 10:30.00
BAREUX Agathe 2003 FRA
SAUNIER Pauline 2004 FRA
DEMATHIEU Katel 2006 FRA
TECHEL Louise 2006 FRA
CARLES Julie 2007 FRA
GERARDIN--DESPLAT Lou 2006 FRA
DESCAMPS Flavie 2005 FRA
COMTE Ambre 2004 FRA
TALON Maelis 2004 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:41 
1. COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 5:46.15

CORVAISIER Chloé 2004 FRA
PROULHAC Chloé 2003 FRA
GABRIEL Chloé 2002 FRA
FERON Anaîs 2001 FRA
GOURCEYROL Amandine 2000 FRA
DOUBLET Emeline 2004 FRA
REJASSE Esther 2003 FRA
MARTIN Juliette 2003 FRA
CHUM Alice 2003 FRA

2. CHAVANT Lucie 2001 FRA CN GUÉRET [1] 5:32.00
DUROT Anaëlle 2003 FRA
BRAULT Soline 2000 FRA
DERBOULE Amelie 2003 FRA
BARTHELEMY Clara 2002 FRA
COULANJON Chloé 2003 FRA
PARSY Marine 1997 FRA
LABETOULLE Elodie 2004 FRA
DEMAZY Laurine 2002 FRA
GENETON Chloé 2002 FRA

3. BOURGEOIS Elena 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:50.00
DA SILVA Romane 2002 FRA
DARTHOUT Elisa 2001 FRA
DEBORD Ilona 2002 FRA
DUCHEMIN Solene 2005 FRA
VIALLE Jehanne 2002 FRA
DA SILVA Ninon 2006 FRA
FAUCHER Margaux 2001 FRA
GIRAULT Laurie 2001 FRA
ROBIN Cheyenne 2004 FRA

4. SALERE Celia 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:10.00
BARRUEL Enora 2002 FRA
MALGOUYRE Loé 1999 FRA
MANGUIN Marine 2004 FRA
OMIEL Lea 2000 FRA
LACOSTE Lilas 2003 FRA
VAYRE Antoinette 2001 FRA
PLAINO Lisa 2003 FRA
MENDES Charlie 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA
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5. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 5:38.00
PEREIRA Candice 1999 FRA
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM
LECOEUR Charlotte 2006 FRA
PETIT Clara 2002 FRA
DUCHER Elise 2001 FRA
TEILLOT Perrine 1999 FRA
BLANCHON Solène 2001 FRA
LECOEUR Aude 1974 FRA
PILOT Mélanie 2000 FRA

6. PECOUT Laurie 1998 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 6:00.00
HUGUET Alice 2006 FRA
COUDOIN Mélina 2005 FRA
GIBBONS Ailish 2006 IRL
MACOIN Lison 2006 FRA
DAUPHIN Jeanne 2006 FRA
CHAVEGRAND Manon 2003 FRA
DUBOIS Marie 2005 FRA
PAPEIX Elorria 2004 FRA
PRIAT Maureen 1989 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:48 
1.
2. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 9:40.00

CANARELLI Baptiste 2003 FRA
CAPEL Théo 2004 FRA
LECLAIR Eliot 2000 FRA
GIRY Maxime 2004 FRA
GOURONG-BARNY Florentin 2003 FRA
RIVET Hugo 2005 FRA
FOURRAGEAT Romain 1983 FRA
CHABAUDIE Matthieu 2004 FRA
DELRIEU Valentin 1996 FRA

3. RIVIERE Etienne 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 5:50.00
PIALEPORT Bryce 2006 FRA
MAREL Paul 2001 FRA
LABRUNIE Leon 2003 FRA
BONARD Thiefaine 2005 FRA
VAURIE Julien 1998 FRA
BEZARD Tanguy 2001 FRA
DEDELOT Maximilien 2000 FRA
MANGUIN Adrien 1998 FRA
SIMONNEAU Valentin 2000 FRA
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4. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 6:30.00
SPRIET Jonas 1988 FRA
TAMASLOUKHT Wassim 2006 FRA
LEFEBVRE Nicolas 1981 FRA
DANGLARD Evan 2005 FRA
DUVERGNE Quentin 1998 FRA
DARDILHAC Valentin 2007 FRA
LECOMPTE François 1988 FRA
MRABET Taha 1986 FRA
GERBAUD Alex 1997 FRA

5. ROTZLER Clement 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 10:35.00
PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA
GUIBERT Jules 2005 FRA
MARRELEC Paulin 2005 FRA
AUBREE Pierrick 2004 FRA
AUBREE Quentin 2006 FRA
BENBAKOURA Morad 2004 FRA
DARTHOUT Diego 2005 FRA
FONTAINE Pierre 2005 FRA
JRAD Abdellatif 2003 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:59 
1. TESTUT Charles 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 5:15.00

ROULLAC Cyprien 1995 FRA
BENEZECH Valentin 2001 FRA
COUDERT Romain 1993 FRA
CORTIER Thierry 1966 FRA
NEAU Arthur 2003 FRA
LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA
RATTI Hugo 1994 FRA
LE GALL Yanis 1999 FRA
MARSAUDON Nicolas 1980 FRA

2. ARTIGUE Alexis 2002 FRA CN GUÉRET [1] 4:55.00
BUISSET Charles-Albert 1975 FRA
LOPEZ-KWOLIK Baptiste 2004 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA
CHEREL Quentin 2004 FRA
ARTIGUE Enzo 2005 FRA
ROMERO Ludovic 2004 FRA
HEBERT Vincent 2002 FRA
PEREIRA Hugo 2002 FRA
GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA
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3. AULIDI Hugo 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:20.00
DAYRE Julien 1993 FRA
CROUZEVIALLE Lohan 2004 FRA
DEHAINE Achille 2002 FRA
GIRERD Tristan 1986 FRA
PINEAUD Celestin 2001 FRA
MASHIKO Jonathan 1991 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
CHAMBOST David 1976 FRA
DE GROOT Samuel 1999 FRA

4. BEGUIER Olivier 1986 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:40.00
NARDOUX Emmanuel 1981 FRA
LAFOUGERE-RAT Theo 2000 FRA
DUBREUIL Noe 2003 FRA
LECOEUR Alban 2004 FRA
LATRONCHE Tom 2002 FRA
KESTENS Tim 1971 FRA
KESTENS Guilhem 2003 FRA
LECOEUR Nicolas 1974 FRA
CHAPELLE Maxime 1997 FRA

5. BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:58.15
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA
SAVARY Romain 1995 FRA
DUGOT Clément 2000 FRA
SAVARY Paul 2005 FRA
VIALLE Gaspard 2006 FRA
VIALLE Joseph 2004 FRA
MARTIN Paul 2001 FRA
BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA
PLAZA Swann 2001 FRA

6. ROUX Benoit 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 5:40.00
MAUDEUX Aubin 2001 FRA
GLANE Anthony 2005 FRA
MENUGE Xavier 2005 FRA
RETRO Maxence 2002 FRA
PROUD Benjamin 2002 FRA
HOVHANNISYAN Edgar 2002 FRA
HOVHANNISYAN Erik 2000 FRA
PAQUET Franck 1965 FRA
PAQUET Théo 2001 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:06 
1.
2. ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD ASPTT LIMOGES [2] AT
3. LECOEUR Charlotte 2006 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:36.38
4. COUDOIN Mélina 2005 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 1:54.61
5. SIREYSOL Ines 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:08 
1. COULANJON Chloé 2003 FRA CN GUÉRET [1] 1:24.50
2. LACOSTE Lilas 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:22.68
3. GASNIER Coline 1999 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:12.31
4. DA SILVA Ninon 2006 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:22.62
5. MARTIN Juliette 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:24.43
6. SENELAS Éloïse 2000 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 1:32.62

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:11 
1.
2. SPRIET Jonas 1988 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
3. GUIBERT Jules 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:01.25
4. VIALLE Joseph 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:32.47
5. LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:15 
1. BONARD Thiefaine 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 2:49.59
2. LAFOUGERE-RAT Theo 2000 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:31.91
3. DE GROOT Samuel 1999 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:04.86
4. CHABAUDIE Matthieu 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:31.60
5. BUISSET Charles-Albert 1975 FRA CN GUÉRET [1] 2:32.99
6. ROUX Benoit 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 2:53.41

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:19 
1.
2. OMIEL Lea 2000 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
3. DAUPHIN Jeanne 2006 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 2:03.10
4. BERGER Claire 2003 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5. BARRETAUD Laura 1994 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:21 
1. FERON Anaîs 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:46.97
2. DUROT Anaëlle 2003 FRA CN GUÉRET [1] 1:37.67
3. PEREIRA Candice 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:20.90
4. DEBORD Ilona 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:26.20
5. DEMATHIEU Katel 2006 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:45.67
6. DEHAINE Rosalie 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:58.75

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:24 
1.
2. RIVET Hugo 2005 FRA ASPTT LIMOGES [1] AT
3. VAURIE Julien 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
4. PAQUET Franck 1965 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
5. MRABET Taha 1986 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:29 
1. MARRELEC Paulin 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:24.26
2. BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 2:49.94
3. MANGUIN Kévin 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:40.75
4. BEGUIER Olivier 1986 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:47.62
5. PEREIRA Hugo 2002 FRA CN GUÉRET [1] 3:04.33
6. NEAU Arthur 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 3:36.02

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:33 
1.
2. VILLETTE Maroussia 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. GIBBONS Ailish 2006 IRL CN LA SOUTERRAINE [1] 1:42.65
4. DELMOND Laure 2005 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 1:44.05
5. COZETTE Emma 2007 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:35 
1. GOURCEYROL Amandine 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:29.33
2. CHAVANT Lucie 2001 FRA CN GUÉRET [1] 1:05.65
3. BOURGEOIS Elena 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:01.51
4. MENDES Charlie 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:03.76
5. CARLES Julie 2007 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:24.53
6. PETIT Clara 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:31.23
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:38 
1.
2. MAREL Paul 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. GLANE Anthony 2005 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
4. LEFEBVRE Nicolas 1981 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5. MARSAUDON Nicolas 1980 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:44 
1. LOPEZ-KWOLIK Baptiste 2004 FRA CN GUÉRET [1] 5:15.78
2. GOURONG-BARNY Florentin 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:46.63
3. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:01.46
4. PINEAUD Celestin 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:34.49
5. DUBREUIL Noe 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:59.38
6. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:44.79

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:51 
1.
2. TECHEL Louise 2006 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:52.47
3. BORIE Suzanne 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:40.21
4. SOURY Elisa 2004 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:41.01
5. DELMOND Marion 2002 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:53 
1. CHAVEGRAND Manon 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 1:25.71
2. PARSY Marine 1997 FRA CN GUÉRET [1] 1:20.45
3. SALERE Celia 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:08.14
4. ROBIN Cheyenne 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:10.17
5. DUCHER Elise 2001 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:22.35
6. CORVAISIER Chloé 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:29.09

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:55 
1.
2. JRAD Abdellatif 2003 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:42.49
3. BENEZECH Valentin 2001 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 2:57.12
4. LECOEUR Alban 2004 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:59.15
5. SAVARY Paul 2005 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:00 
1. SIMONNEAU Valentin 2000 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 2:48.78
2. PAQUET Théo 2001 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 2:30.15
3. AULIDI Hugo 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:06.48
4. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:08.53
5. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 2:38.59
6. ROMERO Ludovic 2004 FRA CN GUÉRET [1] 2:53.53

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:04 
1.
2. SAUNIER Pauline 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] AT
3. MACOIN Lison 2006 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
4. MOIRAND Peryne 2006 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5. MOURIER Lena 2007 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:06 
1. MENDES Cassie 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:59.51
2. COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:15.83
3. BRAULT Soline 2000 FRA CN GUÉRET [1] 1:14.98
4. MALGOUYRE Loé 1999 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:15.22
5. TEILLOT Perrine 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:26.34
6. DUCHEMIN Solene 2005 FRA ASPTT LIMOGES [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:09 
1.
2. BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT
3. AUBREE Pierrick 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:26.80
4. PIALEPORT Bryce 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
5. DUVERGNE Quentin 1998 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:13 
1. LATRONCHE Tom 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:57.06
2. GUILLON Gael 1997 FRA CN GUÉRET [1] 2:40.97
3. CANARELLI Baptiste 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:25.44
4. DEHAINE Achille 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:30.97
5. MAUDEUX Aubin 2001 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 2:52.88
6. CORTIER Thierry 1966 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 3:10.49

 Pause - Di 12/11/2017 à 11:17 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:32 
1.
2. VILLETTE Maroussia 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 5:20.00

HEYMANS Anouk 2007 FRA
BORIE Suzanne 2005 FRA
BONHOMME Garance 2005 FRA

3. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:00.00
GASNIER Coline 1999 FRA
RENAUDIE Lise 2000 FRA
MARJAULT Elodie 2003 FRA

4. PAPEIX Elorria 2004 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 5:00.00
DUBOIS Marie 2005 FRA
CHAVEGRAND Manon 2003 FRA
PRIAT Maureen 1989 FRA

5. OLIVIER Emeline 1994 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 5:50.00
ANGIBAUD--GENDAUX Adeline 1998 FRA
SENELAS Éloïse 2000 FRA
BARRETAUD Laura 1994 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:39 
1. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [2] 4:45.60

ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD
DESCAMPS Flavie 2005 FRA
SAUNIER Pauline 2004 FRA

2. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:35.00
PILOT Mélanie 2000 FRA
BLANCHON Solène 2001 FRA
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM

3. DA SILVA Romane 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:05.00
DARTHOUT Elisa 2001 FRA
DEBORD Ilona 2002 FRA
BOURGEOIS Elena 2003 FRA

4. MENDES Charlie 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:10.00
PLAINO Lisa 2003 FRA
SALERE Celia 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA

5. GENETON Chloé 2002 FRA CN GUÉRET [1] 4:40.00
CHAVANT Lucie 2001 FRA
BRAULT Soline 2000 FRA
BARTHELEMY Clara 2002 FRA

6. CORVAISIER Chloé 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:58.00
PROULHAC Chloé 2003 FRA
MARTIN Juliette 2003 FRA
CHUM Alice 2003 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:44 
1.
2. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:05.00

ROTZLER Clement 2004 FRA
JRAD Abdellatif 2003 FRA
MARRELEC Paulin 2005 FRA

3. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 4:20.00
SPRIET Jonas 1988 FRA
GERBAUD Alex 1997 FRA
MRABET Taha 1986 FRA

4. RIVIERE Etienne 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 4:40.00
BONARD Thiefaine 2005 FRA
SIMONNEAU Valentin 2000 FRA
MANGUIN Adrien 1998 FRA

5. ROUX Benoit 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 5:30.00
PROUD Benjamin 2002 FRA
HOVHANNISYAN Erik 2000 FRA
PAQUET Théo 2001 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:51 
1. DUBREUIL Noe 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:05.00

LATRONCHE Tom 2002 FRA
KESTENS Tim 1971 FRA
NARDOUX Emmanuel 1981 FRA

2. BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:03.00
SAVARY Romain 1995 FRA
BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA
PLAZA Swann 2001 FRA

3. AULIDI Hugo 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3:45.00
MANGUIN Kévin 2001 FRA
MASHIKO Jonathan 1991 FRA
DE GROOT Samuel 1999 FRA

4. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:50.00
CANARELLI Baptiste 2003 FRA
DELRIEU Valentin 1996 FRA
LECLAIR Eliot 2000 FRA

5. GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA CN GUÉRET [1] 4:05.00
BUISSET Charles-Albert 1975 FRA
ARTIGUE Alexis 2002 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA

6. TESTUT Charles 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 4:13.00
ROULLAC Cyprien 1995 FRA
LE GALL Yanis 1999 FRA
BENEZECH Valentin 2001 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 11:56 
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   Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule CD 19/23/87 

 LIMOGES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 14:55 

 défilé - Di 12/11/2017 à 15:00 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:15 
1.
2. BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 12:00.00

MICAUD Oceane 2001 FRA
OLIVIER Emeline 1994 FRA
DELMOND Marion 2002 FRA

3. PECOUT Laurie 1998 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 11:00.00
DUBOIS Marie 2005 FRA
HUGUET Alice 2006 FRA
PAPEIX Elorria 2004 FRA

4. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [2] 11:10.00
DESCAMPS Flavie 2005 FRA
COMTE Ambre 2004 FRA
SAUNIER Pauline 2004 FRA

5. BORIE Suzanne 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 12:00.00
DEHAINE Rosalie 2006 FRA
HEYMANS Anouk 2007 FRA
BONHOMME Garance 2005 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:28 
1. MARJAULT Elodie 2003 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 11:00.00

GERBAUD Ilona 2002 FRA
SOURY Elisa 2004 FRA
GASNIER Coline 1999 FRA

2. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 10:09.00
PEREIRA Candice 1999 FRA
DUCHER Elise 2001 FRA
LECOEUR Aude 1974 FRA

3. DA SILVA Romane 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 9:10.00
BOURGEOIS Elena 2003 FRA
ROBIN Cheyenne 2004 FRA
DARTHOUT Elisa 2001 FRA

4. MENDES Charlie 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 9:10.00
PLAINO Lisa 2003 FRA
SALERE Celia 2003 FRA
HARISBOURE Ambre 2004 FRA

5. CHUM Alice 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 10:38.00
PROULHAC Chloé 2003 FRA
MARTIN Juliette 2003 FRA
CORVAISIER Chloé 2004 FRA
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   Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule CD 19/23/87 

 LIMOGES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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6. GENETON Chloé 2002 FRA CN GUÉRET [1] 11:00.00
DEMAZY Laurine 2002 FRA
COULANJON Chloé 2003 FRA
BARTHELEMY Clara 2002 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:39 
1.
2. ROUX Benoit 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 11:00.00

MAUDEUX Aubin 2001 FRA
GLANE Anthony 2005 FRA
PAQUET Théo 2001 FRA

3. BENEZECH Valentin 2001 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 10:00.00
CORTIER Thierry 1966 FRA
LE GALL Yanis 1999 FRA
MARSAUDON Nicolas 1980 FRA

4. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 10:45.00
MARRELEC Paulin 2005 FRA
ROTZLER Clement 2004 FRA
JRAD Abdellatif 2003 FRA

5. RIVIERE Etienne 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 11:00.00
BONARD Thiefaine 2005 FRA
MAREL Paul 2001 FRA
SIMONNEAU Valentin 2000 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:51 
1. DUBREUIL Noe 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 9:22.00

LAFOUGERE-RAT Theo 2000 FRA
LATRONCHE Tom 2002 FRA
LECOEUR Alban 2004 FRA

2. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 8:56.00
BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA
BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA

3. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 8:20.00
CANARELLI Baptiste 2003 FRA
LECLAIR Eliot 2000 FRA
DELRIEU Valentin 1996 FRA

4. AULIDI Hugo 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 8:20.00
PINEAUD Celestin 2001 FRA
MANGUIN Kévin 2001 FRA
DE GROOT Samuel 1999 FRA

5. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 9:20.00
GERBAUD Alex 1997 FRA
MRABET Taha 1986 FRA
SPRIET Jonas 1988 FRA
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   Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule CD 19/23/87 

 LIMOGES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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6. GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA CN GUÉRET [1] 9:30.00
LOPEZ-KWOLIK Baptiste 2004 FRA
ROMERO Ludovic 2004 FRA
ARTIGUE Alexis 2002 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:01 
1.
2. BONHOMME Garance 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. REJASSE Esther 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:14.96
4. OLIVIER Emeline 1994 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
5. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:05 
1. COMTE Ambre 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:07.54
2. BLANCHON Solène 2001 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:55.34
3. PLAINO Lisa 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:29.41
4. VIALLE Jehanne 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:30.96
5. PAPEIX Elorria 2004 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 3:03.95
6. LABETOULLE Elodie 2004 FRA CN GUÉRET [1] 3:11.40

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:09 
1.
2. DEDELOT Maximilien 2000 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. DARTHOUT Diego 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:38.67
4. TAMASLOUKHT Wassim 2006 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:50.55
5. PROUD Benjamin 2002 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:12 
1. TESTUT Charles 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 1:24.22
2. HEBERT Vincent 2002 FRA CN GUÉRET [1] 1:10.39
3. MASHIKO Jonathan 1991 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:04.80
4. DELRIEU Valentin 1996 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:07.20
5. LECOEUR Nicolas 1974 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:12.79
6. VIALLE Gaspard 2006 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:33.58
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:14 
1.
2. PRIAT Maureen 1989 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
3. MICAUD Oceane 2001 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 3:29.13
4. GABRIEL Chloé 2002 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:32.14
5. BOSCHE Keyliane 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:19 
1. BATOUX VERNEJOUX Daphné 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 3:20.04
2. PILOT Mélanie 2000 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 3:08.41
3. BARRUEL Enora 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:58.49
4. FAUCHER Margaux 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:05.52
5. TALON Maelis 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:19.53
6. DERBOULE Amelie 2003 FRA CN GUÉRET [1] 3:28.53

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:23 
1.
2. DARDILHAC Valentin 2007 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
3. CHEREL Quentin 2004 FRA CN GUÉRET [1] 1:38.29
4. RATTI Hugo 1994 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
5. HOVHANNISYAN Edgar 2002 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:25 
1. LABRUNIE Leon 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:36.54
2. KESTENS Guilhem 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:29.45
3. BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:16.04
4. GIRERD Tristan 1986 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:22.64
5. GIRY Maxime 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:30.48
6. BENBAKOURA Morad 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:38.12

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:28 
1.
2. DUBOIS Marie 2005 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 6:12.65
3. GENETON Chloé 2002 FRA CN GUÉRET [1] 5:53.57
4. HEYMANS Anouk 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:05.02
5. ANGIBAUD--GENDAUX Adeline 1998 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:35 
1. PROULHAC Chloé 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 5:50.05
2. MANGUIN Marine 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:25.09
3. DARTHOUT Elisa 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:35.84
4. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:43.80
5. RENAUDIE Lise 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:35.85
6. GERARDIN--DESPLAT Lou 2006 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:53.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:41 
1.
2. COUDERT Romain 1993 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
3. DUGOT Clément 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:10.67
4. ROTZLER Clement 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:20.18
5. RETRO Maxence 2002 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:43 
1. RIVIERE Etienne 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:05.06
2. NARDOUX Emmanuel 1981 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 58.57
3. GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA CN GUÉRET [1] 57.28
4. CHAMBOST David 1976 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 58.36
5. CAPEL Théo 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:03.32
6. LECOMPTE François 1988 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:07.18

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:45 
1.
2. LÉCUILLER Mathilde 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 3:40.32
3. PECOUT Laurie 1998 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 3:06.96
4. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:30.25
5. BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 3:41.71
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:50 
1. MARJAULT Elodie 2003 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 2:53.47
2. CHUM Alice 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 2:50.10
3. HARISBOURE Ambre 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:34.32
4. GIRAULT Laurie 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:41.38
5. BARTHELEMY Clara 2002 FRA CN GUÉRET [1] 2:50.40
6. HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 3:04.42
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:53 
1.
2. MENUGE Xavier 2005 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
3. BEZARD Tanguy 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:23.29
4. FONTAINE Pierre 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:39.62
5. LE GALL Yanis 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:56 
1. CROUZEVIALLE Lohan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:11.33
2. GERBAUD Alex 1997 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:07.57
3. LECLAIR Eliot 2000 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:02.65
4. KESTENS Tim 1971 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:06.37
5. SAVARY Romain 1995 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:08.41
6. ARTIGUE Alexis 2002 FRA CN GUÉRET [1] 1:23.04

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:58 
1.
2. MORONI Heloise 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. LECOEUR Aude 1974 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
4. BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
5. HUGUET Alice 2006 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:02 
1. DESCAMPS Flavie 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:15.97
2. DEMAZY Laurine 2002 FRA CN GUÉRET [1] 3:07.54
3. DA SILVA Romane 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:27.24
4. VAYRE Antoinette 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:36.20
5. DOUBLET Emeline 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:15.09
6. FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 3:28.56

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:06 
1.
2. FOURRAGEAT Romain 1983 FRA ASPTT LIMOGES [1] AT
3. HOVHANNISYAN Erik 2000 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] AT
4. MARTIN Paul 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT
5. DANGLARD Evan 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:09 
1. ARTIGUE Enzo 2005 FRA CN GUÉRET [1] 1:34.84
2. ROULLAC Cyprien 1995 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 1:12.79
3. DAYRE Julien 1993 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:08.76
4. MANGUIN Adrien 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:10.61
5. CHAPELLE Maxime 1997 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:14.47
6. AUBREE Quentin 2006 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:46.98

 Pause - Di 12/11/2017 à 17:12 

 courses des remplaçants - Di 12/11/2017 à 17:27 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:32 
1.
2. HEYMANS Anouk 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:20.00

DEHAINE Rosalie 2006 FRA
BORIE Suzanne 2005 FRA
BONHOMME Garance 2005 FRA

3. PAPEIX Elorria 2004 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 5:30.00
PRIAT Maureen 1989 FRA
DUBOIS Marie 2005 FRA
CHAVEGRAND Manon 2003 FRA

4. COMTE Ambre 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:40.00
TALON Maelis 2004 FRA
SAUNIER Pauline 2004 FRA
BAREUX Agathe 2003 FRA

5. MOURIER Lena 2007 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 7:40.00
DELMOND Laure 2005 FRA
BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA
DELMOND Marion 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:40 
1. CHAVANT Lucie 2001 FRA CN GUÉRET [1] 5:20.00

DERBOULE Amelie 2003 FRA
BARTHELEMY Clara 2002 FRA
GENETON Chloé 2002 FRA

2. BLANCHON Solène 2001 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 5:12.00
PEREIRA Candice 1999 FRA
BEAUDOU Graziella 2002 FRA
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM

3. VIALLE Jehanne 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:35.00
DA SILVA Romane 2002 FRA
ROBIN Cheyenne 2004 FRA
BOURGEOIS Elena 2003 FRA
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4. PLAINO Lisa 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:40.00
HARISBOURE Ambre 2004 FRA
SALERE Celia 2003 FRA
MENDES Charlie 2003 FRA

5. CHUM Alice 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 5:18.15
MARTIN Juliette 2003 FRA
CORVAISIER Chloé 2004 FRA
COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA

6. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:25.00
BATOUX VERNEJOUX Daphné 2005 FRA
MARJAULT Elodie 2003 FRA
GASNIER Coline 1999 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:46 
1.
2. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:30.00

BENBAKOURA Morad 2004 FRA
JRAD Abdellatif 2003 FRA
ROTZLER Clement 2004 FRA

3. BONARD Thiefaine 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 5:00.00
MANGUIN Adrien 1998 FRA
RIVIERE Etienne 2003 FRA
SIMONNEAU Valentin 2000 FRA

4. LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 5:05.00
NEAU Arthur 2003 FRA
BENEZECH Valentin 2001 FRA
TESTUT Charles 2002 FRA

5. ROUX Benoit 2003 FRA CN LA SOUTERRAINE [1] 5:45.00
MAUDEUX Aubin 2001 FRA
PAQUET Théo 2001 FRA
HOVHANNISYAN Edgar 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:53 
1. HEBERT Vincent 2002 FRA CN GUÉRET [1] 4:41.00

ROMERO Ludovic 2004 FRA
ARTIGUE Alexis 2002 FRA
GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA

2. DELRIEU Valentin 1996 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:30.00
LEES Axel 2002 FRA
CANARELLI Baptiste 2003 FRA
LECLAIR Eliot 2000 FRA

3. DE GROOT Samuel 1999 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:10.00
MANGUIN Kévin 2001 FRA
DEHAINE Achille 2002 FRA
AULIDI Hugo 1998 FRA
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4. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:28.00
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA
SAVARY Romain 1995 FRA
BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA

5. LAFOUGERE-RAT Theo 2000 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:38.00
BEGUIER Olivier 1986 FRA
LATRONCHE Tom 2002 FRA
NARDOUX Emmanuel 1981 FRA

6. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:00.00
MRABET Taha 1986 FRA
SPRIET Jonas 1988 FRA
GERBAUD Alex 1997 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 17:58 
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